Kitaplarının büyük bölümünün eski yazıyla basılması, harf devriminin ardından uzunca bir süre eserlerinin unutulmasına yol açar².

Esad Efendi'nin yayımlanma tarihine göre eserleri şöyle sıralanmaktadır: Reşâhat-ı Hikemiyye (1327/1911), Cihad-ı Ekber (1330/1914), Ah Aydın (1334/ 1916) Hilâl-i Ahmer (1334/1916), Düşündüklerim, Dilekleri, Emekleri ve Halk Şiirleri (der. 1339/1923), Verin Zavallılara (1340/1924), Türk Dilinde Kinayat (1340/1924), Türk Dilinde Darbimeseller (1341/ 1925, 2. bas. 1932), Bu Suya Sen de Eğil (1934), Hadis-i Şerif Tercümesi (1945, 2. bas. 1947), Sözlerin Özü Atalar Sözü (3. bas. 1947), Rahmetli İmâm-ı Birgivi (1954).

II. Erken Dönem Söz Derlemeleri ve Türkiye Türkçesi Ağız Sözlükleri

Esad Efendi’nin derlediği örnekler arasında birçoğunun deyimleşerek varlığını sürdürmesi; bir bölümünün de halk argosu tanımına uyması onun profesyonel bir derleyiciden çok, gönüllü bir araştırmacının gayretiyle Kinâyât’ı oluşturduğunu göstermektedir.

Türk Dilinde Darb-ı Meseller, İzmir’de Âheng Matbaası’nda basılır (1341/1925). Basım yeriyle ilgili bilgilerin verildiği kitabın girişinde Esad Efendi, kendini “Menteşe Mebusu Gümülcinelî Özbek Oğullarından Esad” olarak tanıtmıştır. Halk argosunun ardından Esad Efendi, atasözlerine yönelerek görevde bulunduğu yerlerin özlü deyişlerini bir kitap çatısı altında birleştirmiştir.